Fringilla siue fringilla, *Deo Juxta.* Anis est passeris magnitudine, albo, viridi rufoque colore distincta. Maris pectus tubescit. Foeminae pallidias ac dilutius. Vermiculis victiari, aetate tepidis locis degit, hieme frigidis. Auiens: Si matutino fringilla refultat ab ore. Est & fringilla montana, cui collum carulcum, Aristoteli *Deo Juxta.* *Hist. lib. 8. cap. 3.* cuius sunt plures species.

Fringultio, forte idem quod frigitio. *Apuleius in Apologia.* At ego illi contra iustius exprobaerim, quod qui eloquentia patrociniū vulgo prostitatur, etiam honesta dicta sord de blate.

partim ad fructum procreata.
Fructifer, ra, tum, Quod fert fructum, hoc est fecundum & fertile. **ἄκρη πορὴ**. **GALLIC.** Qui porte fruit. **ITA.** Fructifero, che produce frutti. **GERM.** Fruchttragend/fruchtbar. **HISP.** Cosa fructuosa. **ANGLIC.** That beareth fruit, fruitfull. **Plinius libro 12. capite 3.** Quæ ex his incolarum numero esse cœpere, dicuntur inter fructiferas.
Fructificus, a, um, idem quod fructuosus, qui facit fructum: hoc est, utilitatem præstat. **ἄκρη πορὴ**.
Fructuosus, Dicitur cuius est fructus, vel qui fructum alicuius rei percipit. **ἄκρη πορὴ**. **GALLIC.** Fructier, qui jouit du fruit. **ITA.** Fructuario, chi gode il frutto, usufruttuario. **GERM.** Der die frucht vnd nutzbarheit einnimpt/nuzhet. **HISPANIC.** A quel a quien pertenece ce a quel fructo. **ANG.** He that inioyes the fruite, or takech the profit.
Fructuosus, a, um, Quod fert fructum seu quod ad fructum pertinet. **ἄκρη πορὴ**. **GALLIC.** Fructier, referuê pour porter fruit. **ITA.** Fructuario. **GERM.** Fruchtbar/eder das zu der frucht dienet. **HISP.** Cosa que trae fructo. **ANGLIC.** That belongs to fruis. **Colum. lib. 1.** Pars autem fructuaria diuiditur in cellam oleariam, torculariam, & cellam vinariam. **Palladius.** Decisis malè natis omnibus, & veteribus, nouellis, & fructuarius serues. **arr. 2. de Re rust. c. 24.** Patere tot oportet porcos, quot mammas habeat: si minus pariat fructuariam idoneam non esse. **Agri fructuarij**, **Celsus Ciceroni lib. 8.**
Fructuosus, a, um, Fœcundus, vilis, frugifer. **ἄκρη πορὴ**. **GALLIC.** Fructueux, qui rend beaucoup de fruit. **ITA.** Fructuoso. **GERM.** Fruchtbar/has vit frucht bringe. **HISP.** Cosa que trae fructo. **ANGLIC.** Very fruitfull, profitable. **Cicero 2. Tusc.** Ager quamvis fertilis, sine cultura fructuosus esse non potest. **Idem 1. de Finibus** Eas ergo artes persequeretur viuendi artem tantam, tamque operosam, & perinde fructuosam relinquere? **Fructuosissima** ars medicina, hoc est utilissima, & haud parum fructus atque utilitatis afferens. **Plin. lib. 29. c. 1.** **Cicero 2. Offic.** Est enim non modo liberale, paulum nonnunquam de iure suo decedere, sed interdum etiam fructuosum.
FRUSINO, pen. cor. Frusinus, Ciuitas Campaniæ, à qua Frusinate populi ad Falernum, quorum meminit **Plin. lib. tertio capite quinto**, **Iuuenal. Satyr. seruis**, optima Sora, Aut Fabrateria domus, aut Frusinone paratur. **Siluius lib. 12.** Bellator Frusino. Sed hic populum significat. **Ptolemæus**